ad Nacional de Salta

Facuitad de §§;§§ Naturales
A b0 Salta

VISTO:

Las presentes actuaciones relacionada con el pedido de fs. 1, de equiparacién de materia
aprobada en la carrera de Licenciatura en Ciencias Biologicas — plan 2004 - (fs. 2), por la
correspondiente al plan 20068 de la carrera Ingenieria en Recursos Naturales y Medio Ambiente
(fs. 3) de la alumna DIAZ, AYELEN ILEANA - L.UN°413.141; y i

CONSIDERANDO:

uu% a fs. 4, obra informe de Dpto. ﬁiaiﬂeaf‘neﬁ o Pedagdgico, indicando que debido a la
inexistencia de %abk—:;;s de “uéﬁaracmfa de materiag aprobad iz , en n la carrera de
Lcenc:atw aen C; encias Biolégicas — plan z064 por la corres te « eria en Recurs
Naturales y Medio Ambiente — plan éJw se requiere ne gg%;zs; e pe !a Escuela en E.ai
sentido;

Que a fs. 5, la Comisién de Equivalencias de la Escuela de Recursos Naturales, emite
dictamen final al respecto, considerando el informe de la catedra de Matematica;

Que asimismo afs. 6 vta obra informe de Dpto. Piam%s{ liento ?edagogzcg indicando que,

I

g;ssis se‘s re el dictamen efectuado por la Comisién de Equivalencias de la Escuela
] s de fs. 5, la alumna cuenta con régimen de corralatlvas para acceder a la

io eﬁ**‘eeado corresponde emilir la presente de acuerdo a los {érminos

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,
LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

RESUELVE:

°.- OTORGAR a favor de la alumna DIAZ, AYELEN ILEANA - L.U.N°413.141 - dela
nieria en Recursos Naturales y Medio Ambiente — plan 2006 - la siguiente
le materia:

CARRERA:LICENCIATURA EN CIENCIAS BIOLOGICAS INGENIERIA EN RECURSOS NATURALES Y
PLAN 2004 MEDIO AMBIENTE — PLAN 2008

Eﬁg?ﬁﬁ' A?ﬁ(}%ﬁ A

EQUIPARACION TOTAL

/ (siete) por Matematica Il — Nota: 7 (siete)

1 < H ; B 5 ~

er a quien corresponda y siga a Dpto. Planeamignto Pedagogico,
n y demas efectos, publiquese en el Boletin Oficial e la Universidad

b
w0
I
0
0
o
0]
-4

/ LiC. MA g,sgzg’“csﬁ%}ggmm Myl NA E. ORTIN VUJOVICH
~SECRETARIA ACADEMICA i

FACULTAD OE CIENCIAS NATURALES Fi F CIENCIAS HATURALES

Filename: R-DEC-0591-2014




